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Nächte vor WochentagenNE16
Haltestellen Abfahrtszeiten

Friedrich-Ebert-Platz (Bstg D2)
Markt (Bstg B)
Remscheid Hbf (Bstg B)  an
Remscheid Hbf (Bstg B)  ab
Fichtenstraße
Oelmühle
Nüdelshalbach
Haddenbach (Bstg B)
Clarenbach (Bstg B)
Goldenberg Kirche
Haus Goldenberg
Gedore
Kranerhof
Tannenhof
Klausener Straße (Bstg A)
Lüttringhausen Rathaus (Bstg A)  an
Lüttringhausen Rathaus (Bstg A)  ab
Eisernstein (Bstg E)
Eiche
Klausen / Lockfinke
Am Blaffertsberg (Bstg A)
Gasstraße
Ronsdorf Bf
Kratzkopfstraße
Lüttringhauser Straße (Bstg 2)
Am Stadtbahnhof
Hütte
Graben
Halbach
Klausener Straße (Bstg A)
An der Windmühle
Klausen / Karl-Arnold-Str.
Dörrenberg
Klausen / Lockfinke
Eiche
Lüttringhausen Rathaus (Bstg A)
Reinwardtstraße (Bstg A)
Richthofenstraße (Bstg A)
Blume
Platanenallee
Diepmannsbacher Straße
Mollplatz
Bismarckplatz (Bstg B)
Lennep Bf (Bstg B)
Kreishaus (Bstg B)
Alte Kölner Straße
Jägerwald
Bökerhöhe (Bstg A)
Neuenhaus (Bstg A)
Neuenkamp / Stadtwerke
Ulmenstraße
Remscheid Hbf (Bstg A)  an
Remscheid Hbf (Bstg A)  ab
Markt (Bstg A)
Friedrich-Ebert-Platz (Bstg A2)

21.16
17

21.19
21.20

21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
33

21.34
21.34

35
36
38
39
40
42
43
44
45
46
47
48
50
51
51
52
53
54
57
58
59

22.00
00
01
03
04
06
07
08
09
11
12
14
15

22.18

22.16
17

22.19
22.20

21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
33

22.34
22.34

35
36
38
39
40
42
43
44
45
46
47
48
50
51
51
52
53
54
57
58
59

23.00
00
01
03
04
06
07
08
09
11
12
14
15

23.18

23.16
17

23.19
23.20

21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
33

23.34
23.34

35
36
38
39
40
42
43
44
45
46
47
48
50
51
51
52
53
54
57
58
59

0.00
00
01
03
04
06
07
08
09
11
12
14
15

0.18

0.16
17

0.19
0.20

21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
33

0.34
0.34

35
36
38
39
40
42
43
44
45
46
47
48
50
51
51
52
53
54
57
58
59

1.00
00
01
03
04
06
07
08
09
11
12
14
15

1.18
1.21

22
1.23

Fahrplan gültig ab 22.09.2025.
Auskunft: 0800 / 6 50 40 30 (gebührenfrei aus allen dt. Netzen).
Am 24.12., 25.12., 31.12. und 01.01. Verkehr nach besonderer Bekanntmachung.
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Nächte vor Samstagen, Sonn- und FeiertagenNE16
Haltestellen Abfahrtszeiten

Friedrich-Ebert-Platz (Bstg D2)
Markt (Bstg B)
Remscheid Hbf (Bstg B)  an
Remscheid Hbf (Bstg B)  ab
Fichtenstraße
Oelmühle
Nüdelshalbach
Haddenbach (Bstg B)
Clarenbach (Bstg B)
Goldenberg Kirche
Haus Goldenberg
Gedore
Kranerhof
Tannenhof
Klausener Straße (Bstg A)
Lüttringhausen Rathaus (Bstg A)  an
Lüttringhausen Rathaus (Bstg A)  ab
Eisernstein (Bstg E)
Eiche
Klausen / Lockfinke
Am Blaffertsberg (Bstg A)
Gasstraße
Ronsdorf Bf
Kratzkopfstraße
Lüttringhauser Straße (Bstg 2)
Am Stadtbahnhof
Hütte
Graben
Halbach
Klausener Straße (Bstg A)
An der Windmühle
Klausen / Karl-Arnold-Str.
Dörrenberg
Klausen / Lockfinke
Eiche
Lüttringhausen Rathaus (Bstg A)
Reinwardtstraße (Bstg A)
Richthofenstraße (Bstg A)
Blume
Platanenallee
Diepmannsbacher Straße
Mollplatz
Bismarckplatz (Bstg B)
Lennep Bf (Bstg B)
Kreishaus (Bstg B)
Alte Kölner Straße
Jägerwald
Bökerhöhe (Bstg A)
Neuenhaus (Bstg A)
Neuenkamp / Stadtwerke
Ulmenstraße
Remscheid Hbf (Bstg A)  an
Remscheid Hbf (Bstg A)  ab
Markt (Bstg A)
Friedrich-Ebert-Platz (Bstg A2)

21.16
17

21.19
21.20

21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
33

21.34
21.34

35
36
38
39
40
42
43
44
45
46
47
48
50
51
51
52
53
54
57
58
59

22.00
00
01
03
04
06
07
08
09
11
12
14
15

22.18

22.16
17

22.19
22.20
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23
24
26
27
28
29
30
31
33

22.34
22.34

35
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23.00
00
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0.18

0.16
17
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0.34
0.34

35
36
38
39
40
42
43
44
45
46
47
48
50
51
51
52
53
54
57
58
59

1.00
00
01
03
04
06
07
08
09
11
12
14
15
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Fahrplan gültig ab 22.09.2025.
Auskunft: 0800 / 6 50 40 30 (gebührenfrei aus allen dt. Netzen).
Am 24.12., 25.12., 31.12. und 01.01. Verkehr nach besonderer Bekanntmachung.
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